
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ 

TARİH BÖLÜMÜ DEZAVANTAJLI GRUPLAR RAPORU 

Bölümümüzün dezavantajlı grubunda bulunan öğrencileriyle bireysel görüşmeler 

gerçekleştirilmiştir. Bu görüşmelere örnek olarak Tarih son sınıf öğrencisi Muhammet Ali 

Batuhan Demir ve Tarih birinci sınıf öğrencisi Umut Yıldırım verilebilir. 

Fakülte bünyesinde aktif öğrenciliğini devam ettiren Tarih son sınıf öğrencisi 

Muhammed Ali Batuhan Demir ile yapılan ilk görüşmede; fakültede dezavantajlı öğrencilere 

yönelik şartların iyileştirilmesi hakkında görüş ve önerileri dinlenmiştir. Buna göre;  

-Üniversite genelinde engelli öğrencilere yönelik toplantılarda bir engelli temsilcisi bulunmalı. 

-Fakültede fiziki şartlar düzenlenmeli, özellikle "Briale kat haritası" yapılmalı. 

Yönlendirmelerin az olduğu ulaşımın tek başına zor olduğu söylendi. 

-Görme engelli bireyler için dil dersleri mesela "Osmanlıca" dersleri muaf tutularak yerine 

başka dersler verilmelidir. 

-Sınavlar engelli bireylere göre düzenlenmeli, öğrenci kendi bilgisayarını getirebilmeli, 

kullanabilmeli ve mümkünse klasik sınavdan yana taraf tercih edilmeli. 

-Ders anlatımlarında öğretim üyelerinin engelli(görme) bireyler için görselleri daha fazla 

betimlemeleri gerekmektedir.  

-Derslerde verilen güncel kaynakları kütüphane veya başka birimde istediğinde hemen 

taratabilmeli ve ulaşabilmeli.  

31.10.2024 tarihinde Tarih 1. sınıf öğrencisi Umut Yıldırım ile görüşülmüştür. Henüz 

yeni öğrenime başlayan Umut Yıldırım, sınavlarla ilgili karşılaşabileceği zorluklarda hocaları 

ile iletişime geçtiğini ifade etmiştir. Vize sınavı öncesi Tarih Bölüm Başkanlığı’ndan soruların 

şahsına özel daha büyük punto ile hazırlanması ve daha uzun süre verilmesini talep ettiğini 

belirtmiştir. %44 görme engeli olduğu için günlük hayatta okulda karşılaştığı sorunlarını 

halledebildiğini ifade etmiştir.  

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Engelli Öğrenci Koordinatörü olarak 23.12.2024 

saat 11.30’da engelli öğrencilerle,  12.30’da bölümlerin Toplumsal Katkı temsilcileri ve öğrenci 

temsilcileri ile Dekanlık toplantı salonunda görüşme gerçekleştirilmiştir. Tarih 1. Sınıf 



öğrencisi Umut Yıldırım İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Öğrenci temsilcisi olarak 

atanmıştır.  

 

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi  

Engelli Öğrenci Koordinatörü 
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